

6th on A/c Bill

51

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of road from Sambaga to Gadigani					
Agency - Sri Nitesh Kr. Rai, At - Dhurwa math, P.O. - Bettiah Dist, Bettiah west Champaran.					
Ag. No. & year - 773BD/MMay/19-20					
Dt. of Commencement - 11.11.2019					
Dt. of Completion - 10.11.2020					

Record entry -

1/4) Const. of working BM

$$70 \times 30.0m = 2100.0m$$

$$1 \times 15.0m = 15.0m$$

$$2115.0m$$

$$= 2.115km$$

2/4) Const. of Ref. pillar

$$70 \times 30.0m = 2100.0m$$

$$1 \times 15.0m = 15.0m$$

$$2115.0m$$

$$= 2.115km$$

3/4) Pl. & laying B.S.

$$2 \times 30.0m \times 0.38m = 22.8m^2$$

Attested
Date
12/4/22

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of Bench mark.					
vide TMB P-57 = 2.115 km					
@ Rs. 11764.05/km — B.					24881 =
2) Const. of ref. pillar					
vide TMB P-51 = 2.115 km					
@ Rs. 11615.21/km — B.					24566 =
3) Clearing & grubbing road along					
vide TMB P-45 = 0.63 Hect.					@ Rs. 49809.13
/Hect. —					B. 31380 =
4) Const. of embankment with lead up to 100m					
vide TMB P-60 = 591.84 m ³					
@ Rs. 187.92/m ³ —					B. 111218 =
5) Const. of sub-grade & E/shoulder					
vide TMB P-45 = 6037.87 m ²					
TMB P-55 = 438.14 m ²					
Total = 6476.01 m ²					
6476.01 m ² @ Rs. 189.80/m ²					
—					B. 1229147 =
6) Const. of embankment with lead up to 100m.					
vide TMB P-60 = 1380.96 m ²					
@ Rs. 143.08/m ² —					B. 197587 =
7) Laying of BBS					
vide TMB P-52 = 41.60 m ²					
@ Rs. 230.00/m ² —					B. 9570 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 499.47/m ² —					Rs. 18730=
8/9) Const. of C.S.D. rate					
TMB P-48 = 1685.73 m ³					
@ Rs. 3105.69/m ³ —					Rs. 5235355=
9/10) Pk. laying, spreading and compacting stone aggregates (P.W.D. Gr. II)					
vide TMB P-46 = 598.82 m ²					
@ Rs. 3868.10/m ³ —					Rs. 2316296=
10/11) Pk. & applying primer coat with bitumen emulsion (SS-1) vide					
TMB P-52 = 7821.06 m ²					
@ Rs. 52.55/m ² —					Rs. 410,997=
11/12) Pk. & applying tack coat with bitumen emulsion (RS-1) vide					
TMB P-53 = 7821.08 m ²					
@ Rs. 19.02/m ² —					Rs. 148757=
12) Pk. laying and rolling close graded porous surfacing material vide					
TMB P-54 = 7821.06 m ²					
@ Rs. 252.23/m ² —					Rs. 1972706=
13) Const. of unreinforced					
14) p.c.c. pavement. vide					
TMB P-46 = 30.30 m ² @					
Rs. 7877.08/m ³ —					Rs. 238676=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/15) Ph. & fixing KM Stone					
part vide TMB P-56 =					
3 Nos. @ Rs. 2753.89/each					
					Rs. 8263 =
15/17) Ph. & fixing 200mm Stone					
part vide TMB P-56 =					
8 Nos. @ Rs. 732.15/each					
					Rs. 5857 =
16/18) Ph. RCC M-15 Boundary					
pillar vide TMB P-56					
242 Nos. @ Rs. 566.39/each					
					Rs. 23788 =
17/19) painting two coats					
vide TMB P-56 = 55.80 m ²					
@ Rs. 108.98/m ²					Rs. 6081 =
18/20) Ph. & applying two					
coats water cement					
part vide TMB P-56					
= 10.0 m ² @ Rs. 103.06/m ²					
					Rs. 1031 =
19/21) Ph. & laying of hot					
applied Road masonry					
vide TMB P-56 = 422.0 m ²					
@ Rs. 851.80/m ²					Rs. 360311 =
20/23) Ph. & fixing MMG					
board vide TMB P-					
56 = 3 Nos. @ Rs. 11553.20/each					
					Rs. 34660 =

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
21/24) Ph. & fixing Main wall					
board. vide TMB P-56					
= 2 Nos. @ Rs. 11553.20 each					
				B.	23106 =
22/25) Ph. & fixing Triangular					
Sign board. vide TMB					
P-56 = 20 Nos. @ Rs. 4026.57					
each				B.	80531 =
23/27) Ph. & fixing Rectangular					
Sign board. vide TMB					
P-57 = 2 Nos. @ Rs. 4624.44					
/each				B.	9249
24/28) Ph. & fixing octagonal					
Sign board. vide TMB					
P-57 = 2 Nos. @ Rs. 8773.12					
/each				B.	17546 =
25/29) Ph. & laying 300mm					
dia R.C.C. pipe vide TMB					
P-47 = 52.00 @ Rs. 831.46					
/m				B.	43652 =
26/30) e/m in excavation					
vide TMB P-47 = 64.57 m ³					
TMB P-57 = 138.12 m ³					
Total = 202.69 m ³					
202.69 m ³ @ Rs. 285.71/m ³				B.	57911 =
27/31) Sand filling in road					
vide TMB P-47 = 7.80 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ Rs. 455.62/m ³					
28/33) Ph. P.C.C. (Circ. M-1)					
vide TMB P-47 = 2.78 m ³					
TMB P-57 = 12.81 m ³					
Total = 17.61 m ³					
17.61 m ³ @ Rs. 6865.90					
Rs. 952302					
29/32) Ph. R.C.C. Cur. M-25					
in Box Culvert vide					
TMB P-47 = 82.77 m ³					
@ Rs. 8790.60/m ³					
Rs. 727598					

30/39) Backfilling behind					
Abt. vide TMB P-48					
= 50.40 m ³ @ Rs. 3235.33/m ³					
Rs. 163061					

31/41) Ph. & Layer					
vide TMB P-57 = 70.20 m ³					
@ Rs. 3769.77/m ³					
Rs. 264638					

32/42) Ph. S.F. & Spring Hydr					
bar vide TMB P-48					
= 5.91 MT @ Rs. 7714.14/MT					
Rs. 455904					

Total = Rs. 1,43,42,267					
less below rate 0.05% as per reg. Ch. 7171					
less from paid Amt.					

12/4/22
EE